

세출예산사업명세서

2013년도 본예산 일반회계 나산면 ~ 나산면

부서: 나산면

정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
나산면		463,420	414,940	48,480
주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)		213,121	170,385	42,736
청사경영관리		72,555	57,843	14,712
청사운영 및 유지관리		62,053	47,493	14,560
101 인건비		15,177	14,304	873
04 기간제근로자등보수		15,177	14,304	873
○ 사무보조원 인부임 38,880원 * 1명 * 100일		3,888		
○ 청사관리 인부임 38,880원 * 1명 * 150일		5,832		
○ 청사운영 기간제근로자 인부임		5,457		
- 주휴수당 38,880원 * 1명 * 47일		1,828		
- 상여금 9,720,000원*1명*4/12		3,240		
- 연차유급수당 38,880원 * 1명 * 10일		389		
201 일반운영비		31,876	31,189	687
01 사무관리비		7,734	6,070	1,664
○ 한해대책용 양수장비 수리비				
50,000원 * 12대		600		
○ 건물관리 소모품 구입		818		
- 소변기 세정제 12,000원 * 12월		144		
- 롤화장지 4,170원 * 12월		51		
- 세면비누 1,840원 * 12월		23		
- 청소용품 및 청사관리 소모품				
50,000원 * 12월		600		
○ 정수기 임대사용료 60,000원 * 12월		720		
○ 비데기 임대사용료 18,000원 * 4대 * 12월		864		
○ 비데기 필터 교환비 18,000원 * 4대 * 4회		288		
○ 자동무인경비 용역비 150,000원 * 12월		1,800		
○ 청사관리업무 특근자 매식비				
7,000원 * 2명 * 70일		980		
○ 건축물 석면 조사비(768.60㎡)				
1,664,000원*1회		1,664		
02 공공운영비		24,142	25,119	△977
○ 청사운영 전기요금 1,300,000원 * 12월		15,600		
○ 청사시설물 유지비		4,644		
- 면사무소 4,000원 * 1,161㎡		4,644		
○ 전기안전관리 대행수수료 200,000원 * 2회		400		
○ 청사 난방기 연료(등유)구입 (회의실 2)				
1,357원 * 8시간 * 100일 * 2대		2,172		
○ 청사 상하수도 사용료 50,000원 * 12월		600		
○ 환경개선부담금(면사무소 및 면민회관)				
40,000원 * 2회 * 2개소		160		
○ 청사 방송통신 사용료 18,000원 * 12월		216		
○ 청사 화장실 분뇨 수거료 100,000원 * 2회		200		

부서: 나산면

정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 난방기 정기점검 및 수선료 30,000원 * 5회	150		
	401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
	01 시설비	5,000	0	5,000
	○ 태풍피해 비닐하우스 복구 5,000,000원 * 1회	5,000		
	405 자산취득비	10,000	2,000	8,000
	01 자산및물품취득비	10,000	2,000	8,000
	○ 행사준비용 탁자 및 의자 구입 10,000,000원*1회	10,000		
	차량유지관리	5,800	5,800	0
	201 일반운영비	5,800	5,800	0
	02 공공운영비	5,800	5,800	0
	○ 자동차 보험료 670,000원 * 1대	670		
	○ 자동차세 30,000원 * 1대	30		
	○ 환경개선부담금 30,000원 * 2회	60		
	○ 차량 유지비(유류대, 수선비)	5,040		
	- 유류대, 수선비 5,000,000원*1대	5,000		
	- 관용차량 정기검사비 40,000원*1회	40		
	방역활동지원	4,702	4,550	152
	101 인건비	1,167	1,100	67
	04 기간제근로자등보수	1,167	1,100	67
	○ 연막소독 인부임 38,880원 * 1명 * 30일	1,167		
	201 일반운영비	3,535	3,450	85
	02 공공운영비	3,535	3,450	85
	○ 방역용 연막소독 유류비	3,435		
	- 경유 1,810원 * 50ℓ * 30회	2,715		
	- 휘발유 2,000원 * 12ℓ * 30회	720		
	○ 방역기 수리비 100,000원	100		
	이반장 활동비 지원	98,670	98,670	0
	이반장 활동비 지원	98,670	98,670	0
	301 일반보상금	98,670	98,670	0
	05 통·리·반장활동보상금	98,670	98,670	0
	○ 이장수당	95,120		
	- 기본수당 200,000원 * 29명 * 12월	69,600		
	- 상 여 금 200,000원 * 29명 * 2회	11,600		
	- 참석수당 20,000원 * 29명 * 2회 * 12월	13,920		
	○ 반장수당 25,000원 * 71명 * 2회	3,550		
	주민자치센터 및 찜질방 운영	40,896	12,872	28,024
	찜질방 운영	12,992	12,872	120

부서: 나산면

정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민자치센터 및 찜질방 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	12,992	12,872	120
	01 사무관리비	1,600	1,600	0
	○ 찜질방 목욕장 부품(수도 및 밸브 등) 교체 200,000원 * 2회	400		
	○ 찜질방 운영 소모품(수건 및 목욕용품 등) 구입 100,000원 * 12월	1,200		
	02 공공운영비	11,392	11,272	120
	○ 찜질방 전기요금 400,000원 * 12월	4,800		
	○ 찜질방 상하수도요금 70,000원 * 12월	840		
	○ 찜질방 방송통신 사용료 9,000원 * 12월	108		
	○ 전기안전관리 대행 수수료 200,000원 * 2회	400		
	○ 찜질방 환경개선부담금 50,000원 * 2회 * 2개소	200		
	○ 찜질방 정화조 수거료 200,000원 * 1회	200		
	○ 찜질방 유류대 경유 1,810원 * 200ℓ * 12월	4,344		
	○ 찜질방 화재보험료 500,000원 * 1회	500		
	노인복지센터 운영	27,904	0	27,904
	101 인건비	5,832	0	5,832
	04 기간제근로자등보수	5,832	0	5,832
	○청사관리 사무원 인부임 38,880원*1명*150일	5,832		
	201 일반운영비	22,072	0	22,072
	01 사무관리비	4,924	0	4,924
	○화장실 비데기 임대 사용료 18,000원*8대*12월	1,728		
	○비데기 필터 교환비 18,000원*8대*4회	576		
	○정수기 임대 사용료 60,000원*12월	720		
	○복지센터 태양열 보일러 냉매제 구입 100,000원*1개	100		
	○자동무인경비용역료 150,000원*12월	1,800		
	02 공공운영비	17,148	0	17,148
	○방송통신 사용료 9,000원*12월	108		
	○전기요금 800,000원*12월	9,600		
	○상하수도요금 300,000원*12월	3,600		
	○전기안전대행 수수료 200,000원*12월	2,400		
	○화재보험료 900,000원*1회	900		
	○전기안전검사료 200,000원*2회	400		
	○환경개선부담금 70,000원*2회	140		
	노인의날 행사지원	1,000	1,000	0
	노인의날 행사지원	1,000	1,000	0
	201 일반운영비	1,000	1,000	0
	01 사무관리비	1,000	1,000	0

부서: 나산면

정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 노인의날 행사지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 노인의날 행사지원	1,000,000원	1,000	
			주민의 안전보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)	166,470	159,851	6,619
			가로등 관리	81,544	74,330	7,214
			가로등 유지 및 보수	81,544	74,330	7,214
			201 일반운영비	60,264	53,190	7,074
			02 공공운영비	60,264	53,190	7,074
			○ 가로등 전기요금	60,264		
			- 정액제 6,000원*379등*12월	27,288		
			- 계량기 12,000원*229등*12월	32,976		
			401 시설비및부대비	21,280	21,140	140
			01 시설비	21,280	21,140	140
			○ 가로등 유지관리 및 보수 50,000원 * 608등 * 70%	21,280		
			공원 및 도로변 가꾸기	37,498	38,303	△805
			도로변 풀베기 및 가로화단 가꾸기	24,432	24,978	△546
			101 인건비	6,939	4,500	2,439
			04 기간제근로자등보수	6,939	4,500	2,439
			○ 주요도로변 풀베기 92,510원 * 15명 * 3회	4,163		
			○ 가로화단 관리 풀베기 92,510원 * 10명 * 3회	2,776		
			201 일반운영비	2,368	2,353	15
			02 공공운영비	2,368	2,353	15
			○ 예취기 등 수선비 및 칼날구입 1,000,000원	1,000		
			○ 예취기 사용 유류대 휘발유 2,000원 * 500ℓ	1,000		
			○ 쓰레기봉투(100ℓ) 구입 1,020원*30장*12월	368		
			206 재료비	5,125	5,125	0
			01 재료비	5,125	5,125	0
			○ 가로화단 관리용 퇴비 및 상토구입 6,000원 * 100포 * 2회	1,200		
			○ 가로화단 관리용 고품복합비료 구입 20,000원 * 10포 * 2회	400		
			○ 가로화단 꽃묘보식 및 초화류 구입 3,000,000원	3,000		
			○ 병해충 방제 농약구입 35,000원 * 3종 * 5회	525		
			401 시설비및부대비	10,000	13,000	△3,000
			01 시설비	10,000	13,000	△3,000
			○ 경관조성용 가로화단 유지관리 5,000,000원	5,000		
			○ 도로변 소공원 가꾸기 사업 5,000,000원	5,000		

부서: 나산면

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	공원 유지관리	13,066	13,325	△259
	101 인건비	1,851	1,200	651
	04 기간제근로자등보수	1,851	1,200	651
	○ 수변공원 풀베기 92,510원 * 5명 * 4회	1,851		
	201 일반운영비	4,130	5,040	△910
	01 사무관리비	560	560	0
	○ 수변공원 화장실 운영 소모품 30,000원 * 12월	360		
	○ 수변공원 화장실 분뇨 수거료 100,000원 * 2회	200		
	02 공공운영비	3,570	4,480	△910
	○ 예취기 등 수선비 50,000원 * 4회	200		
	○ 수변공원 예취기 유류대 경유 1,810원 * 50ℓ * 20일	1,810		
	○ 공원 전기요금	600		
	- 수변공원 50,000원 * 12월	600		
	○ 수변공원 상하수도요금 50,000원 * 12월	600		
	○ 수변공원 이동식 화장실 오물수거료 30,000원 * 12회	360		
	206 재료비	7,085	7,085	0
	01 재료비	7,085	7,085	0
	○ 수변공원 수목 이식 등 2,000원 * 1,000주	2,000		
	○ 수변공원 관리 퇴비 및 상토구입 6,000원 * 100포 * 2회	1,200		
	○ 공원 병해충 방제용 농약 구입 35,000원 * 3종 * 5회	525		
	○ 수변공원 관리 고형 복합비료 구입 3,360,000원	3,360		
	주민 숙원사업 추진	47,428	47,218	210
	주민생활 불편해소 사업	47,428	47,218	210
	201 일반운영비	2,050	1,840	210
	01 사무관리비	1,050	840	210
	○ 설해 및 수해대책 매식비 7,000원*5명*30일	1,050		
	02 공공운영비	1,000	1,000	0
	○ 제설장비 수리비 1,000,000원	1,000		
	401 시설비및부대비	45,378	45,378	0
	01 시설비	35,000	35,000	0
	○ 나산지구 마을안길 정비 10,000,000원*1개소	10,000		
	○ 나산지구 농로 정비 15,000,000원*1개소	15,000		
	○ 나산지구 배수로 정비사업 10,000,000원*1개소	10,000		

부서: 나산면

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 주민 숙원사업 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		03 시설부대비		10,378	10,378	0
		○ 주민불편 해소사업 부대비	35,000,000원*1.08%	378		
		○ 소규모 재해 및 도로 복구사업 장비임차료	10,000,000원	10,000		
	국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)			2,355	2,205	150
	저소득층 생활안정 지원			2,355	2,205	150
	기초생활 수급자 보호관리			2,355	2,205	150
	201 일반운영비			2,355	2,205	150
	01 사무관리비			1,950	1,800	150
		○ 복지상담실 운영비	125,000원 * 12월	1,500		
		○ 복지대상자 안내통지문 봉투 제작	300원*1,500매	450		
	02 공공운영비			405	405	0
		○ 국민기초 및 기초노령연금 수급자 안내문 통				
		지문 우편요금	270원 * 1,500통	405		
	행정운영경비(나산면)(기타/기타)			81,474	82,499	△ 1,025
	인력운영비			19,734	17,645	2,089
	인력운영비			8,334	7,445	889
	101 인건비			8,334	7,445	889
	01 보수			8,334	7,445	889
		○ 산불예방 비상근무자 휴일근무수당		8,334		
		- 5급	88,440원 * 1명 * 20일	1,769		
		- 6급	75,427원 * 1명 * 20일	1,509		
		- 7급	68,132원 * 1명 * 20일	1,363		
		- 8급	61,167원 * 1명 * 20일	1,224		
		- 9급	55,291원 * 1명 * 20일	1,106		
		- 기능7급	68,132원 * 1명 * 20일	1,363		
	부서업무추진비			11,400	10,200	1,200
	203 업무추진비			11,400	10,200	1,200
	01 기관운영업무추진비			6,600	6,600	0
		○ 기관운영 업무추진비	550,000원 * 12월	6,600		
	02 정원가산업무추진비			600	600	0
		○ 정원가산 업무추진비	40,000원 * 15명	600		
	04 부서운영업무추진비			4,200	3,000	1,200
		○ 부서운영 업무추진비	350,000원 * 12월	4,200		
	기본경비			61,740	64,854	△ 3,114
	부서운영 기본경비			54,840	57,840	△ 3,000
	201 일반운영비			21,120	21,720	△ 600

부서: 나산면

정책: 행정운영경비(나산면)(기타/기타)

단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 사무관리비	18,120	18,720	△600
	○ 신문, 잡지 구독료 160,000원*12월	1,920		
	○ 프린터 등 집기부품 수선 등 소모품구입 700,000원*12월	8,400		
	○ 관서운영 일반운영비 50,000원 * 13명 * 12월	7,800		
	02 공공운영비	3,000	3,000	0
	○사무실 우편요금 등 250,000원*12월	3,000		
	202 여비	33,720	36,120	△2,400
	01 국내여비	2,520	2,520	0
	○ 각종 교육 및 회의 참석여비 70,000원 * 2명 * 12월	1,680		
	○ 법원 등원 및 가족관계등록업무 추진여비 70,000원 * 1명 * 12회	840		
	02 월액여비	31,200	33,600	△2,400
	○ 월액여비 200,000원 * 13명 * 12월	31,200		
	당직실 운영	6,900	7,014	△114
	201 일반운영비	6,900	7,014	△114
	01 사무관리비	5,950	6,100	△150
	○ 일직수당 50,000원 * 115일	5,750		
	○ 침구 구입 및 세탁 등 100,000원 * 2회	200		
	02 공공운영비	950	914	36
	○ 당직실, 비상근무 등 유류대 1,357원 * 20회 * 35일	950		